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Koulukeskuksen remonttiin ja peruskorjaukseen liittyen Muksulan, 
Sointulan ja Pajalan tilat varustetaan uudella ICT-tekniikalla. Asiaa ovat 
valmistelleet ICT-asiantuntija Mikko Remes, apulaisjohtaja Toni Mikkola,  
lehtori Anne Puumala, rehtori Miia Pakkala ja rehtori Petri Saari.  
 
Vetelin kunta on osaomistajana yhteishankintayksikkö Tiera Oy:ssä, jonka 
suomalainen tytäryhtiö Velora Oy tarjoaa julkisille organisaatioille valmiiksi 
kilpailutettuja hankintasopimuksia sekä hankintoihin liittyviä 
asiantuntijapalveluja. Yhteishankintayksikön toimintamallissa julkiset 
toimijat voivat hyödyntää samoja kilpailutettuja sopimuksia, mikä vähentää 
yksittäisen organisaation omaa kilpailutustyötä ja helpottaa 
hankintaprosessien toteuttamista. Veloran tavoitteena on tukea 
hankintalain mukaisia, kustannustehokkaita ja laadukkaita hankintoja sekä 
tarjota julkisille toimijoille käytännön työkaluja hankintojen suunnitteluun ja 
toteutukseen.  
 
Nykyisen hankintalain puitteissa Vetelin kunnan on mahdollista hankkia 
tarvittavat ICT-kalusteet ja leasing-ratkaisut koulukeskukseen Tiera Oy:n 
tytäryhtiö Velora Oy:n kautta.  
 
Investointien osuus vuonna 2026 on 28 029,49 euroa ja talousarvion 
investointipuolelle on vuodelle 2026 varattu 29 000 euron määräraha.  
 
Leasingin osuus on 54 268,77 euroa jakaantuen joko kolmelle (36 kk) tai 
neljälle kalenterivuodelle (48 kk), josta käytännössä vuoden ensimmäinen 
leasing-kvartaalijakso käynnistyy remontin ja asennusten valmistuttua. 
Sivistyslautakunnan talousarviossa on varauduttu leasingin kautta 
hankittavaan kalustoon.  
 
Kalusto tulee olla asennettuna ja toimintavalmiina 7.8.2026 

 
Liitteenä saadut investointi- ja leasing-tarjoukset (ei-julkisia). 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 

 
Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaiset kalustohankinnat ja liitteen 
mukaisen leasing-kaluston Muksulaan, Sointulaan ja Pajalaan. 
Sivistyslautakunta päättää leasing-ajan pituudesta kokouksessaan (36 kk tai 
48 kk) saadessaan tästä varmistuksen taloushallinnolta. 
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